

# ÅRSRAPPORT 2021

## **TTK ApS**

Valløby Bygade 20, Valløby  
4600 Køge

CVR nr. 34471037

### **Indsender:**

LRJ Administration og Rådgivning  
Jens Johansensvej 1A, 2  
4600 Køge

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. juli 2022

### **Dirigent**

Kim Christensen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TTK ApS  
Valløby Bygade 20, Valløby  
4600 Køge

Telefon: 2022 2520

CVR-nr.: 34471037  
Stiftelsesdato: 20. marts 2012  
Hjemsted: Stevns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kim Christensen

### Revision

Revision er fravalgt.

### Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn  
Søndre Alle 11  
4600 Køge

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
1. juli 2022, på selskabet adresse.

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg, service og rådgivning indenfor byggebranchen.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, service og rådgivning indenfor byggebranchen.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 99.848.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	276.177	171.389
<b>Personaleomkostninger</b>		
1. Lønninger	-156.785	-28.160
Pensioner	-8.092	0
Andre udgifter til social sikring	-10.809	-3.858
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-175.686</b>	<b>-32.018</b>
<b>Finansiering</b>		
Andre finansielle indtægter	-643	-275
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>99.848</b>	<b>139.096</b>
Skat af årets resultat	-21.987	-30.601
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>77.861</b>	<b>108.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	77.861	108.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.861</b>	<b>108.495</b>



## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.968	121.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	240.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.550	107.550
Skatteaktiv	2.748	24.735
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>369.266</b>	<b>253.535</b>
Likvide beholdninger	171.142	42.918
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>171.142</b>	<b>42.918</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>540.408</b>	<b>296.453</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>540.408</b>	<b>296.453</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	25.915	-82.580
Årets resultat	77.861	108.495
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>183.776</b>	<b>105.915</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.193	53.987
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.663	8.663
Anden gæld	7.120	22.038
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	309.656	105.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>356.632</b>	<b>190.538</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>356.632</b>	<b>190.538</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>540.408</b>	<b>296.453</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Lønninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skattebetalinger. Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		